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Wykonawcy uczestniczgcy w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn:

»Przebudowa drogi gminnej nr 145001N Bajdy — Gajdy”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienrh publicznych
(jednolity tekst: Dz, U. z 2019r., poz. 1843 ) Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SIWZ oraz opisem technicznym do projektu taczna powierzchnia jezdni i zjazdow
o nawierzchni asfaltowej wynosi 9.407,87 m? natomiast zgodnie z przedmiarem rob6t 10.342,07 m?.
Jakg ilos¢ przyja¢ do sporzgdzenia oferty.

Odpowiedz:
Do sporzadzenia oferty nalezy przyjac wartos¢ z przedmiaru robét tj. 10 342,07m2.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy posiada profil kanalizacji deszczowej, jezeli tak to prosimy o zatgczenie do SIWZ.
Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne dane dotyczace budowy odcinka kanalizacji deszczowej sq umieszczone
na projekcie zagospodarowania terenu tj. rzedne wlotéw i wylotow kolektora, rzedne studni
rewizyjnych oraz rzedne wpustéw.

Pytanie nr 3

Zgodnie z projektem na istniejacej nawierzchni z brukowca kamiennego nalezy wykonaé podbudowe z
kruszywa tamanego o $redniej grubosci 12 cm. W ktérej pozycji kosztorysu ofertowego wyceni¢ w/w
podbudowe.

Odpowiedz:

Wyréwnanie brukowca ujeto w pozycji 44.d.1.4 w wierszu 2 omyikowo zapisano:<km 0+008-
0+350>342.0<dt.>*1.0<$r. szer.><poszerzenie jezdni na ist. bruku>= 342,00 m?

W przedmiarze wprowadza si¢ nowy zapis :

<km 0+008-0+350>342.0<d}.>*4,0<s$r. szer.>< jezdnia na ist. bruku> = 1368,00 m*
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W zafgczeniu poprawiony przedmiar robét.



